TITUS AS. PAULO A CRUCE 
Congregationis SS. Crucis et Passionis D. N. ]. C. 

Praepositus Generalis . 

Superioribus et Religiosis omnibus 
salutem in Domino 

Die nona mensis J ulii anni currentis, coram Sum­ 
mo Pontifice habebitur Congregatio Generalis super vir­ 
tutibus heroicis Servi Dei J oannis Baptistae a S. Michaele 
Archangelo, Fratris germani S. P. N. Ex felici exitu hujus 
plenarii coetus procedit publica declaratio pontificia he­ 
roicitatis virtutum dicti Famuli Dei. Igitur nemo non vi­ 
det quanti intersit Deum exorare ut omnium nostrum votis 
faveat. 

Qua de re imperamus pro illa die solitas preces, quae . 
prostant ex. gr. in Acta anno 1937 pag. 352, persolvendas 
in omnibus Recessibus, ad quos hoc nuntium congruo tem­ 
pore pervenerit. 

Interim omnibus vobis, dilectissimi, peramanter in 
Domino benedicimus. 

, Romae, die 24 maii 1940. 
TITUS A S. PAULO A CRUCE 

Praep. G~neralis 

Æ · (I_) Haec R.mi Praepositi GeneraNs epistola, tempore utili, ad Provinciale• 

I 
mericae et Hispaniae transmissa est nec non in Austriam et Germaniam: =oad 
tal' • 1 

2
- iam missa est ad singulos Recessus. 
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II. 

DE EDI'.rIS MEMORIIS SODALIUM DEFUNC'.rORUM 

Editae et ad singulas Provincias iam missae sunt Memoriae 
Sodalium nostrorum anno r939 vita functorum, vulgo Cenni 
necrologici. Qui eas non receperit, vel alia exemplaria desideret, 
ad Secretarium nostrum Generalem scribat. Rectores iterum ro­ 
gantur, ut quam primum, post mortem Sodalium, has Memorias 
conficiant et Romam mittant. · 

POSTULATIO GENERALIS 

OBLATIONES PRO CAUSIS BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIO· 

NIS PROMOVENDIS 

EPISCOPI NOSTRI : Exc.mus ac R.mus D. Stanislaus 
Battistelli, Episcopus Soanen. Pitilianen. L. 500. 

E RECESSU ss. IOANNIS ET PAULI. Adm. R. P. Bonaven­ 
tura Cons. Gen. L. 100 ; Recessus : L. 895; collecta in Ba­ 
silica L. 208.15. 

E PROVINCIA PRAESENTATIONIS: Recessus s. Angeli 
(Cura) L. 100. 

E PROVINCIA B. M. V. DOLOROSAE: Recessus 5. Sosii 
(Falvaterra) ·L. 160. 

E PROVINCIA B. M. v. A PIETATE: Recessus : B. M. V. 
Pietatis (Recanati) L. ro : SS. Nominum_ [esu et Mariae 
(Moricone) L. 230; Immaculatae Conceptionis (S. Gabriele 
dell'Addolorata) L. 225; 'B. M. V. a Stella (Madonna della 
Stella) L. 50; Visitationis M. 'B. V. (S. Giustina) L. 20; 
« Eco di S. Gabriele » L. 152. 

E PROVINCIA s. MICHAELIS ARCHANGELI : (( Reoue de 
la Passion » frs. 355. 

E PROVINCIA SANCTISSIMI CORDIS JESU : A. R. P. Ro­ 
chus, Praep, Prov. L. 850 ; Recessus Ascain L. 85. 

. E PROVINCIA PURISSIMI CORDIS B. M. V. : A. R. p, 
Iustinus, Praep, Prov. L. 50. 
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E PROVINCIA LATERIS CHRISTI: Curia Provincialis 
L. 1.000; « S. Costato » L. 30; «'Circolo S. Gemma» oppidi 
« S. Marco in Lamis » L. 350. 

E PROVINCIA s, FAMILIAE : A. R. p. J oannes M. Praep, 
Prov. L. 1.645 ; Recessus: Habana (Cuba) L.250.20; R. P. 
Iosephus Laurentius (Venezuela) L. 700. · 

E PROVINCIA ss. CRUCIS: A. R. P. Bonifacius, Praep, 
Prov. Dollars 400. 

E PROVINCIA s. GABRiltUS A V. P. : Recessus: s. An­ 
tonii a Padua (Courtrai) frcs. 475; S. Pauli a Cruce (Natoye) 
frcs no; Nostrae Dominae septem dolorum (Wawre Ste Ca­ 
therine) frcs 351; S. Gabrielis a V. P. (Cruyshautem) frcs 
145; S. Cordis Iesu (Diepenbeek) frcs 80; S. Josephi (We­ 
sembeek) frcs 50. 

E PROVINCIA PRETIOSISSIMI SANGUINIS : A. R. p. Bene­ 
dictus, Cons. Prov. L. 80; Recessus: S. Pauli a Cruce (Mie­ 
res) L. 100 ; « El Pasionario » L. 1.806. 

E PROVINCIA MATRIS s. SP'EI - Fiorini 800. 

Die" 1 iunii 1940. 
AEGIDIUS c. p. Postukuor. 

DOCUMENTA HISTORICA CONGREGATIONIS 

DE PARVA CORONA QUINQUE VULNERUM 
DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI 

I 

DE CORONAE APPROBATIONE ET INDULGENTIIS EIDEM ANNEXIS 

. Inter devotionis obiecta quae in Ecclesia ad fidelium devo­ 
tionem et spiritualem eorum utilitatem Indulgentiis ditari solent, 
specialem considerationem obtinent Coronae, quae, ut ait FAN· 
FANI, c< ex numeratis globulis 'constant, filo inter se unitis, et ad 
numerandas preces, quae recitantur, inserviunt. 

c Antiquissimus est usus numerandi preces per coronas, tum 
apud fideles tum apud ipsos paganos. Inter catholicos tamen 
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communis evasit praecipue a tempore S. Dominici, post propaga­ 
tam, ipsa B. Maria Virgine inspirante, devotionem SS. Rosarii. 
Summi Pontifices, devotionis fovendae causa, complures Indul­ 
gentias, utentibus vel etiam deferentibus coronas benedictas, 
successu temporis concessere» (De indulgentiis. M anuale theori­ 
co-practicum. Ta'urini 1926, num. n3). 

Diversae sunt Coronarum species ab Ecclesia approbatae et 
inter fideles, opera praesertim quorumdam Ordinum Religioso­ 
rum.. ad peculiarem sibi devotionem fovendam, propagatae. No­ 
strae etiam Congregationi sua est parva Corona a « Quinque Vul­ 
neribus » nuncupata, ad devotionem et memoriam Passionis Domi­ 
ni, iuxta finem Sodalitatis proprium, in fidelium cordibus promo­ 
vendam, quae quidem Corona a Summis Pontificibus luculentissi­ 
mis documentis approbata fuit et peculiaribus Indulgentiis ditata. 

Documenta haec, in unum collecta, heic exhibentur in com­ 
modum Sodalium nostrorum, illorum praesertim qui Missionibus 
dant operam, vel ephemeridum ope inter fideles. devotionem erga 
Passionem Domini, iuxta eoruin vocationem, propagare non de­ 
sinunt. 

1) 

DECRETUM quo Corona Quinque Plagarum primo approbatur 
et Indulgentiis ditatur. 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

Ex Audientia SS.mi, die 20 Decembris 1823. 

SS.mus D.nus Nr. Leo PP. XII, ex debito' Pastoralis Officii 
sibi a Deo commissi, ad ea libenter intendit, per quae Divinus 
Cultus, Fideliumque Devotio, praesertim erga D. N. J. C. Passio­ 
nem, ubique suscipiat incrementum et ad ea quae pro Ecclesia­ 
rum Locorumque Regularium ac -Personarum in illis studio piae 
vitae vacantium, profectu, commoditate, ac spirituali consola­ 
tione per Sedis Ap.licae providentiam concessa sunt, non modo 
approbationis munimine roborari, verum etiam ob regularis di­ 
sciplinae merita et spiritualem Xtifidelium utilitatem Eiusdem 
Sedis Ap.licae favoribus, gratiis et Indulgentiis ditari. Hinc eni- 

xis precibus ex parte Praepositi Generalis Cong.nis Cleric : Ex­ 
calc : Passionis D. N. J. C. Passionisti nuncupat: sibi porrectis, 
in quibus pro recitatione Coronae quinque Plagarum, quae oc­ 
casione SS. Missionum, ac Spiritualium Exercitiorum ab Indivi­ 
duis d.ae Congregationis ex instituto Fidelibus distribuuntur, 
nonnullae Indulgentiae petebantur. Est autem haec Corona cer­ 
ta praecandi forrnula, qua quinque partes, totidem Gloria Patri 
in singulis am plectentes, una Angeli ca Saluta tione ad B. Virgi­ 
nem Doloribus affectam, interiecta, et ad Earum singulas partes 
totidem D. N. J. C. vulnera pia meditatione recoluntur. Inde est 
quod eadem Sanctitas Sua, singulorum Xtifidelium devotionem 
ac pietatis opera fovere quam maxime cupiens, huiusmodi sup­ 
plicationibus inclinata, omnes et singulas Indulgentias in sequen­ 
ti Surnrnario recensitas benigne in perpetuum concessit absque 
ulla Brevis expeditione ; factaque insuper Praeposito Generali, 
pro tempore, d.ae Cong.nis, facultate praed.as Coronas sacro ri­ 
tu benedicendi, vel per se ipsum vel per alios Sacerdotes praefa­ 
tae Cong.nis sibi benevisos ; eisdemque Coronis applicandi con­ 
cessas Indulgentias, ad effectum Xtifidelibus distribuendi. 

SUMMARIUM 

Indulgentiarum Coronae quinque Vulnerum D. N. J. C. a 
SS.mo Domino Nostro Leone PP. XII concessarum, quae a Cle­ 
ricis Excalceatis Passionis D. N. J. C. vulgo Passionisti distri­ 
buuntur. 

Inhaerendo Decreto felic. rec. Alexandri VII, sub die 6 Fe­ 
bruarii 1657, necnon Decreto huius S. Congregationis Indulgen- 

. tiarum, sub die 5 Iunii 1721, et alio Decreto diei 29 Februarii 
I820 circa materiam Coronarum, Sanctitas Sua omnes Christifi­ 
deles in primis monendos voluit, quod praedictae Coronae, pro 
consequendis Indulgentiis, sint a Praeposito Generali, vel ab alio 
eiusdem Congregationis Sacerdote delegato benedictae ; et non 
transeant Personas illorum, quibus concessae sunt, aut quibus 
ab iis prima vice distribuuntur, nec aliqua re, ex praedictis 
deperdita, pro Ea subrogari altera ullo modo possit, nec non 
eaedem commodari, aut precario dari, aut vendi non possint pro 
l~dulgentiarum communicatione, alioquin amittant Indulgen­ 
tias iam concessas. His pro clariori intelligentia praenotatis, In­ 
dulgentiarum Elenchus recensetur, ut infra, videlicet : 
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r) Quicumque praefatam Coronam corde saltem contrito, 
ac devote recitaverit, Indulgentiam unius Anni, semel in die 
acquirendam, consequetur. 

2) Quisquis Coronam, ut supra, decem saltem vices, infra 
Mensem, recitare de more habuerit, Plenariam Indulgentiam in 
una Feria Sexta Mensis Martii ac in Festis Inventionis, et Exal­ 
tationis SS.mae Crucis, vel in eorum Octavis, semel tantum re­ 
spectivi octidui spatio lucrandam, dummodo vere paenitens con­ 
fessus, ac S. Communione refectus fuerit, et per aliquod temporis 
spatium iuxta Mentem Sanctitatis suae pias ad Deum preces 
effuderit, percipiet. 

3) Plenariam pariter Indulgentiam consequetur, qui prae­ 
dictam Coronam recitaverit a Dominica Passionis usque ad Sab­ 
batum Sanctum inclusive, ea die, in qua vere paenitens, confes­ 
sus, Paschale Praeceptum adimpleverit; et in reliquis vero, ex 
supradictis diebus, Indulgentiam Septem Annorum totidemque 
Quadragenarum, dummodo, u~ supra, dispositus fuerit, adipisce­ 
tur. 

4) Omnes supradictas Indulgentias unusquisque, aut pro 
Seipso, aut Fidelibus Defunctis, per modum suffragii, applicare 
poterit. 

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis Indui· 
gentiarum. 

G. Card.lis AB AuruA PAMPHILJ Praef.us 
L. ffi S. 

A. ARCHŒP. Trapezuntin Secr. 

N. B. - In fine huius decreti propria manu apponitur: 
Imprimatur. 

Fr. Philippus Anfossi Sac. Pal. Ap.ci Magister. 
D. Placidus Ord. S. Benedicti Congr.nis CamaldulensiutII 

Tituli S. Crucis in Ierusalem, S. R. E. Presbyter Cardinalis 
Zu:RLA, SS.mi D.ni Nostri Vicarius in Spiritulibus Generalis. 

Publicetur in forma Ecclesiae consueta hac die r2 Februarii 
anni r824. 

I. Patr. Constantinop. Vicesg.s 
Antonius Can.cus Argenti Secretarius 
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DECRETUM quo concessae Indulgentiae confirmantur ei ex­ 
tend1mtur.